
Uchwała Nr 1505/92/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 listopada 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów 

przekazywanych do Instytucji Certyfikującej i upoważnienia do prostowania błędów 

pisarskich i rachunkowych oraz innych oczywistych pomyłek w tych dokumentach  

oraz zatwierdzenia Karty wzorów podpisów w zakresie uprawnień do podpisywania 

dokumentów przekazywanych do Instytucji Certyfikującej i Karty wzorów podpisów  

w zakresie uprawnień do prostowania błędów pisarskich i rachunkowych oraz innych 

oczywistych pomyłek w dokumentach przekazywanych do Instytucji Certyfikującej 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i 4a, w związku z art. 57 ust. 1 i 5 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 25 pkt 1  

i art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1649, z późn. zm.1)), § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385), § 46 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Marszałkowskiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 287/26/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Marszałkowskiego  

w Warszawie2) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 358/29/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 marca 2015 r.  

w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów przekazywanych do Instytucji 

Certyfikującej i upoważnienia do prostowania błędów pisarskich i rachunkowych oraz innych 

oczywistych pomyłek w tych dokumentach oraz zatwierdzenia Karty wzorów podpisów  

w zakresie uprawnień do podpisywania dokumentów przekazywanych do Instytucji 

Certyfikującej i Karty wzorów podpisów w zakresie uprawnień do prostowania błędów 

pisarskich i rachunkowych oraz innych oczywistych pomyłek w dokumentach przekazywanych 

do Instytucji Certyfikującej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 

a) w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a)  Marcinem Wajdą – p.o. Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie,”, 

b) w pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a)  Marcinem Wajdą – p.o. Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie,”; 

2) w Karcie wzorów podpisów w zakresie uprawnień do podpisywania dokumentów 

przekazywanych do Instytucji Certyfikującej, stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały, wiersz 

6 otrzymuje brzmienie: 

 

 



 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349, 1240 i 1358 
2) Zmienionej uchwałą Nr 819/52/15 z dnia 30 czerwca 2015 r. oraz uchwałą Nr 1297/80/15 z dnia 29 września 2015 r.  

Lp. 
Imię i 

nazwisko 

Funkcja                            

w Instytucji 
Dokument Wzór podpisu 

6. 
Marcin 

Wajda 

Dyrektor 

Departamentu 

Rozwoju  

Regionalnego 

i Funduszy 

Europejskich 

1. Poświadczenie i deklaracja 

wydatków oraz wniosek o 

płatność okresową/końcową/w 

ramach częściowego zamknięcia 

pomocy od IZ do IC  

2. Prognoza wniosków o płatność 

na bieżący rok i kolejny rok 

budżetowy 

 


